[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 января  2014 года

                              №  14
г.Микунь

	О внесении изменений в постанов-ление администрации от 01.07.2012 года № 133 «Об утверждении адми-нистративного регламента предостав-ления муниципальной услуги по выдаче выписок из похозяйственной книги»

На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Устава муниципального образования городского поселения "Микунь", администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 01.07.2012 года № 133 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче выписок из похозяйственной книги»:
1.1. Часть 1.2 раздела 1 Регламента изложить в следующей редакции:

«1.2. Заявителями на предоставление муниципальной услуги могут быть граждане, имеющие личное подсобное хозяйство (члены хозяйства).».

1.2. Часть 2.6 раздела 2 Регламента изложить в следующей редакции:

«2.6. Исчерпывающий перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги - документ, удостоверяющий личность.».

1.3. Часть 2.11 раздела 2 Регламента изложить в следующей редакции:
2.11. Показатели доступности и качества муниципальной услуги:

	Показатели
	Единица
измерения
	Нормативное значение
показателя

	Показатели доступности

	Наличие возможности по предоставлению муниципальной услуги по выдаче выписок из похозяйственной книги в электронном виде
	да/нет
	да

	Показатели качества

	Удельный вес рассмотренных в установлен-ный срок заявлений на предоставление муниципальной услуги, в общем количестве заявлений на предоставление  муниципальной услуги
	%
	100

	Удельный вес количества обоснованных жалоб в общем количестве заявлений на предоставление муниципальной услуги
	%
	0

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главу городского поселения «Микунь» - руководителя администрации поселения.

Глава городского поселения «Микунь» -

руководитель администрации поселения                                     Ф.Т. Агаханов